

Pré Ordem de Compra - COT3997-2055

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 104.560,40**

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/07/2024:R\$ 1.042,60					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
27 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta:	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,7800	1000	780,00
35 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta: 202 EM ESTOQUE	MULTIGEL	1 FRASCO	1,3000	202	262,60
Total do Pedido: R\$ 1.042,60					
AFL SOLUCOES INSTITUCIONAIS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/07/2024:R\$ 2.070,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
40 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	MELPLAST	10 ROLO	6,9000	300	2.070,00
Total do Pedido: R\$ 2.070,00					
C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/07/2024:R\$ 724,25					
Total do Pedido: R\$ 724,25					

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
35 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:	MULTIGEL	1 FRASCO	1,4640	28	40,99
19 - CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M / 401 Obs. oferta: N10	SONI	10 UNIDADE	2,3500	40	94,00
45 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta:	MSO	1 ROLO	8,4180	70	589,26
Total do Pedido: R\$ 724,25					

CEPALAB LABORATORIOS LTDA - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					05/07/2024:R\$ 1.620,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
39 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 28 ou 30 G - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32	CEPALAB	100 UNIDADE	0,0900	18000	1.620,00
Total do Pedido: R\$ 1.620,00					

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					05/07/2024:R\$ 5.847,70
Total do Pedido: R\$ 5.847,70					

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
50 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PAR AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 606 Obs. oferta: 500	SR	500 UNIDADE	0,1220	6500	793,00
2 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,1900	1000	190,00
52 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,0 C/BALAO / 620 Obs. oferta: 10	COMPER	10 UNIDADE	2,9500	40	118,00
51 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta: 10	MEDISON	1 UNIDADE	3,0600	70	214,20
32 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL INFANTIL HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 532 Obs. oferta: 25	HISTO	25 UNIDADE	4,9000	25	122,50
30 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	7,3500	600	4.410,00
Total do Pedido: R\$ 5.847,70					

CIRURGICA STAR - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/07/2024:R\$ 1.436,80					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
25 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	8,9800	160	1.436,80
Total do Pedido: R\$ 1.436,80					

CRISMED		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/07/2024:R\$ 609,00					
Total do Pedido: R\$ 609,00					

CRISMED	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
46 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta:	ORTOFEN	1 ROLO	12,1800	50	609,00
Total do Pedido: R\$ 609,00					

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/07/2024:R\$ 1.604,46					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
57 - SONDA URETRAL DESC N°06 / 669 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,4720	80	37,76
58 - SONDA URETRAL DESC N°08 / 670 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,4720	100	47,20
22 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta:	BIOMEDICA	1 UNIDADE	2,8100	150	421,50
56 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA N°12 / 651 Obs. oferta:	MAXINUTRI	1 UNIDADE	7,3200	150	1.098,00
Total do Pedido: R\$ 1.604,46					

ECOFORREST - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Mín.: R\$ 1.800,00	Envio Aéreo: R\$ 5.000,00	
05/07/2024:R\$ 1.800,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
41 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 578 Obs. oferta: LUVA LÁTEX C/ PÔ G	TALGE	1 CAIXA	18,0000	100	1.800,00
Total do Pedido: R\$ 1.800,00					

ELLO DISTRIBUIÇÃO - GO	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/07/2024:R\$ 10.332,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
61 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: TIRAS REAGENTE GLICOSE HOSPITALAR CX/50	ON CALL PLUS	1 CAIXA	18,4500	560	10.332,00
Total do Pedido: R\$ 10.332,00					
FUTURA MEDICAMENTOS	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/07/2024:R\$ 2.059,69					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
11 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM², 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta:	AAMED	12 UNIDADE	0,2986	504	150,49
10 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta:	ORTOBOM	12 UNIDADE	1,2728	1500	1.909,20
Total do Pedido: R\$ 2.059,69					
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/07/2024:R\$ 2.200,00					
Total do Pedido: R\$ 2.200,00					

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
23 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta:	DESCARBOX	20 UNIDADE	4,4000	500	2.200,00
Total do Pedido: R\$ 2.200,00					

LUMAR - FRANCA SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/07/2024:R\$ 669,20					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
49 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 604 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	1 UNIDADE	0,0900	7000	630,00
55 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL N°18 LONGA / 630 Obs. oferta:	BIOBASE	1 UNIDADE	0,9800	40	39,20
Total do Pedido: R\$ 669,20					

MACHADO & MACHADO SUPRIMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/07/2024:R\$ 468,60					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
48 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta:	FOUR STAR	1 UNIDADE	15,6200	30	468,60
Total do Pedido: R\$ 468,60					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/07/2024:R\$ 4.572,99					
Total do Pedido: R\$ 4.572,99					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
38 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: .	STERILANCE	100 UNIDADE	0,2245	300	67,35
12 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta: .	ECOMAX	12 UNIDADE	0,3985	2208	879,89
29 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta: .	VITA GOLD	25 UNIDADE	0,8570	300	257,10
16 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta: UN COM 1 UN	POLAR FIX	20 UNIDADE	2,4120	1200	2.894,40
28 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta: .	MEDIX	5 UNIDADE	3,3875	140	474,25
Total do Pedido: R\$ 4.572,99					
MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
					05/07/2024:R\$ 23.325,44
Total do Pedido: R\$ 23.325,44					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
13 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,6800	7008	4.765,44
34 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: PREÇO DO PACOTE COM 08 UNIDADES	MEDI HOUSE	1 PACOTE	9,2800	2000	18.560,00
Total do Pedido: R\$ 23.325,44					
POLAR FIX SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
					05/07/2024:R\$ 1.427,00
Total do Pedido: R\$ 1.427,00					

POLAR FIX SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00		
Produto		Marca		Embalagem		Preço		05/07/2024		Valor Total (R\$)
14 - ATADURA GESSADA 06CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 1621 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 06CM X 2M.		POLARFIX		20 UNIDADE		0,9100		100		91,00
15 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 10CM X 3M.		POLARFIX		20 UNIDADE		1,6700		800		1.336,00
Total do Pedido: R\$ 1.427,00										
SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00		
05/07/2024:R\$ 2.145,00										
Produto		Marca		Embalagem		Preço		05/07/2024		Valor Total (R\$)
47 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta: PCT		MEDWAY		50 CAIXA		3,9000		550		2.145,00
Total do Pedido: R\$ 2.145,00										
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00		
05/07/2024:R\$ 14.645,40										
Total do Pedido: R\$ 14.645,40										

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
1 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100 UNIDADES / 158 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	100 PACOTE	0,0420	100	4,20
24 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta:	AMS INTERNACIONAL	840 PACOTE	0,4150	35280	14.641,20
Total do Pedido: R\$ 14.645,40					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				05/07/2024:R\$ 25.960,27
Total do Pedido: R\$ 25.960,27				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/07/2024	Valor Total (R\$)
60 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 27486 - TAMPA LUER MACHO/FEMEA COM 100-BIOBASE	BIOBASE	100 UNIDADE	0,1149	7000	804,30
6 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta: 23372 - AG. DESC. 40 X 12 C/DISP. SEG C/100-NPH MEDICAL	NPH	100 UNIDADE	0,1878	32000	6.009,60
4 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 Obs. oferta: 35205 - AG. DESC. 30 X 07 C/DISP. SEG C/100-UNIQMED	UNIQMED	100 UNIDADE	0,1899	3400	645,66
5 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta: 35206 - AG. DESC. 30 X 08 C/DISP. SEG C/100-UNIQMED	UNIQMED	100 UNIDADE	0,1929	5200	1.003,08
3 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 162 Obs. oferta: 35204 - AG. DESC. 25 X 08 C/DISP. SEG C/100-UNIQMED	UNIQMED	100 UNIDADE	0,2097	300	62,91
21 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (FEMININO) / 12241 Obs. oferta: 11942 - COL.UR.INF.FEM.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL	MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2400	100	24,00
59 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 1064 - TALA METALICA P/ IMOBILIZACAO 12X250MM C/12-MSO	M-SO	12 UNIDADE	0,5966	72	42,96
8 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 -ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta: 27795 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8MT INDIV.DZ-POLARFIX	POLAR FIX	12 UNIDADE	0,8242	1200	989,04
Total do Pedido: R\$ 25.960,27					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<p>9 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOTO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205</p> <p>Obs. oferta: 27788 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,80 INDIV.DZ-POLARFIX</p>	POLAR FIX	12 UNIDADE	1,1992	1200	1.439,04
<p>36 - HASTES FLEXIVEIS (CX C/75 UNIDADES) / 558</p> <p>Obs. oferta: 31332 - HASTES C/75 FLEXIVEIS-NATHY</p>	NATHY	1 CAIXA	1,3600	10	13,60
<p>20 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426</p> <p>Obs. oferta: 34986 - CATETER INTRAVENOSO 18G C/DISP. SEG C/100-NAYR SAUDE</p>	NAYR	100 UNIDADE	1,3993	1000	1.399,30
<p>53 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL N°14 / 637</p> <p>Obs. oferta: 34759 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.14 15-30CC C/10-ZELARA</p>	ZELARA	10 UNIDADE	1,9400	200	388,00
<p>54 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL N°16 / 638</p> <p>Obs. oferta: 34761 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.16 15-30CC C/10-ZELARA</p>	ZELARA	10 UNIDADE	1,9400	100	194,00
<p>37 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561</p> <p>Obs. oferta: 21488 - HIPOCLORITO SODIO 1% CLORO 1L C/12-PROLINK</p>	PROLINK	12 FRASCO	3,0825	60	184,95
<p>33 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542</p> <p>Obs. oferta: 12304 - FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30 RL-CIEX</p>	CIEX	1 ROLO	3,3729	40	134,92
Total do Pedido: R\$ 25.960,27					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
17 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta: 135 - ATADURA DE GESSO 20CM X 4M C/20-POLAR FIX	POLAR FIX	20 UNIDADE	4,1197	500	2.059,85
31 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta: 23463 - FILTRO BACTERIANO VIRAL C/TRAQUEIA AD-HAIBREATH	BRASIL MEDCARE	1 UNIDADE	4,3900	500	2.195,00
43 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta: 14509 - MALHA TUBULAR 04CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	4,6538	60	279,23
26 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta: 23820 - ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM C/10-VITAME	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,7950	500	2.397,50
44 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 06CM X 15M / 580 Obs. oferta: 14510 - MALHA TUBULAR 06CM X 15MT RL-ORTOFEN	ORTOFEN	1 ROLO	5,7200	50	286,00
7 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta: 33251 - ALGODAO ROLO 500G C/20-POLAX	FAROL	20 ROLO	12,8535	140	1.799,49
42 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 1868 Obs. oferta: 21452 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL S/PO M C/20-DESCARPACK	DESCARPACK	20 CAIXA	13,1755	100	1.317,55
18 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 17414 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M-CASEX	CASEX	1 UNIDADE	19,0858	120	2.290,30
Total do Pedido: R\$ 25.960,27					